
Zarządzenie Nr 53/2017 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 12 września 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu, w 
zakresie własnych wydatków bieżących i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2017 rok, wprowadza się zmiany polegające 
na przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu 010 - „Rolnictwo i łowiectwo" i 
działu 600 - „Transport i łączność", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 53/2017 Wójta GmUf z dnia 12 wrrześnia 2017 r. 
Zmiany w pianie wydatków budżetu gminy na 2017 rok. 

UZI a-l K o z u z i a f Paragraf T r e ś ć n i z e u z i T i i a n ą Zmiana r^o z m i a n i B 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 661 653,47 0,00 2 661 653,47 

0 1 0 9 5 Pozostała działalność 7 4 1 9 1 , 4 7 0 , 0 0 7 4 1 9 1 , 4 7 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 4 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 3 7 0 0 , 0 0 - 2 0 0 0 , 0 0 1 7 0 0 , 0 0 

600 Transport i łączność 7 612 259,00 0,00 7 612 259,00 

6 0 0 1 4 Drogi publiczne powiatowe 2 4 3 0 0 0 , 0 0 1 2 1 0 , 0 0 2 4 4 2 1 0 , 0 0 

6 0 5 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 0 0 0 0 , 0 0 1 2 1 0 , 0 0 91 2 1 0 , 0 0 

6 0 0 1 6 Drogi publiczne gminne 7 3 6 4 7 5 9 , 0 0 - 1 2 1 0 , 0 0 7 3 6 3 5 4 9 , 0 0 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 7 2 0 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 5 7 8 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 9 7 0 8 7 7 , 5 7 - 6 0 0 , 0 0 9 7 0 2 7 7 , 5 7 

6 0 5 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 9 5 8 6 8 1 , 4 3 - 1 2 1 0 , 0 0 5 9 5 7 4 7 1 , 4 3 

750 Administracja publiczna 4 735 920,00 0,00 4 735 920,00 

7 ^ n i 1 n nn 
u,uu 

2 5 3 9 8 7 0 0 

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 9 2 7 4 3 , 0 0 - 2 5 6 0 , 0 0 1 9 0 1 8 3 , 0 0 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 7 5 4 2 , 0 0 3 0 3 9 , 0 0 4 0 5 8 1 , 0 0 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 5 4 8 6 , 0 0 - 4 7 9 , 0 0 5 0 0 7 , 0 0 

751 
Urzędy nacze lnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 865,00 0,00 3 865,00 

" 7 c ^ 
7 5 1 0 1 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

o o c e n n n n n U,UU n ( ine n n 

4 2 1 0 Zakup materiałów 1 wyposażenia 1 8 2 9 , 0 0 - 7 4 , 0 0 1 7 5 5 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 0 ,00 7 4 , 0 0 7 4 , 0 0 

752 Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

7 5 2 1 2 Pozostałe wydatki obronne 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 2 0 6 , 0 0 6 9 , 5 0 2 7 5 , 5 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 2 9 4 . 0 0 - 6 9 , 5 0 2 2 4 , 5 0 

754 Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona przeciwpożarowa 332 000,00 0,00 332 000,00 

Strona 1 
B e S T I a 



75412 Ochotnicze straże pożarne W 322 000,00 0,00 322 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób f izycznych 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 75 500,00 20 000,00 95 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 500,00 - 5 000,00 13 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

801 O ś w i a t a i w y c h o w a n i e 20 344 465,00 0,00 20 344 465,00 

80101 Szkoły podstawowe 9 266 321,00 - 2 1 5 , 0 0 9 266 106,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 19 750,00 1 500,00 21 250,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 650,00 - 115,00 18 535,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 094,73 - 1 000,00 307 094,73 

4260 Zakup energii 372 070,00 - 600,00 371 470,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 170 743,00 100,00 2 170 843,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 730,00 100,00 1 830,00 

80104 Przedszko la 2 756 579,00 - 1 000,00 2 755 579,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 370,00 - 1 000,00 21 370,00 

80110 G imnaz ja 3 036 525,00 - 1 0 0 , 0 0 3 036 425,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 060,00 - 100,00 1 960,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 223 742,00 1 215,00 1 224 957,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 1 100,00 11 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 202,00 115,00 15 317,00 

851 O c h r o n a z d r o w i a 425 000,00 0,00 425 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390 000,00 0,00 390 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 13 520,00 153 620,00 

4300 Zakup usług pozostałych 193 000,00 - 13 520,00 179 480,00 

R a z e m : 71 6 2 5 1 3 2 , 4 7 0 ,00 71 6 2 5 1 3 2 , 4 7 

B e S T i a 
Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 53/2017 Wójta G n l l ^ z dnia 12 września 2017 roku 
Zmiany w pianie wydatków na reaiizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja pubiiczna 59 587,00 0,00 59 587,00 

7 5 0 1 1 Urzędy wojewódzkie 5 9 5 8 7 , 0 0 o o n 0,UU c n c Q - 7 nn 09 08/,UU 

4U1 U Wynagrodzen ia osobowe pracowników t r o "7/1 Q o n 

o2 /4o,UU 
o c e n nn - 2 obU.UU c n 1 fi'^ nn OU lb3,UU 

AA-tr\ 411U Składki na ubezpieczenia społeczne 5 5 4 2 , 0 0 Q n n o n n 3 039,UD Q c:oA n n 0 Ool ,UU 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 9 8 6 , 0 0 A - 7 n n n - 4/9,00 c n v n n 00/,UU 

751 
Urzędy nacze inych organów władzy państwowej, kontroii 1 ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 865,00 0,00 3 865,00 

7 5 1 0 1 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 8 6 5 , 0 0 0 ,00 3 8 6 5 , 0 0 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 8 2 9 . 0 0 - 7 4 , 0 0 1 7 5 5 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 0,00 7 4 , 0 0 7 4 , 0 0 

752 Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

7 5 2 1 2 Pozostałe wydatki obronne 5 0 0 , 0 0 0 ,00 5 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 2 0 6 , 0 0 6 9 , 5 0 2 7 5 . 5 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 2 9 4 , 0 0 - 6 9 , 5 0 2 2 4 , 5 0 

R a z e m : 15 5 1 7 9 8 6 , 4 7 0 ,00 15 5 1 7 9 8 6 , 4 7 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 53/2017 Wójta G n V ^ z dnia 12 września 2017 roku 
Zmiany w pianie wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 2 570 462,00 0,00 2 570 462.00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanl tacyjna ws i 2 570 462,00 0,00 2 570 462,00 

6210 
Dotacje celowe z budżetu na f inansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacii inwestvcii i zakuców inwestvcvinvcfi samorządowych zakładów 
budżetowych 

2 074 000 00 - 2 900 00 2 071 100,00 

B U D O W A K A N A L I Z A C J I S A N I T A R N E J W MIEJSCOWOŚCI TARGÓWKA 1 155 000,00 - 2 900,00 1 152 100,00 

6219 
Dotacje celowe z budżetu na f inansowanie lub dcf inanscwanie kosztów 
realizacji Inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

160 000,00 2 900,00 162 900,00 

B U D O W A S I E C I W O D O C I Ą G O W E J 1 K A N A L I Z A C Y J N E J O R a Z 
P R Z E B U D O W A i R O Z B U D O W A S U W W OMINIE MIŃSK M A Z O W I E C K I 

i f i r i nnn nn 2 900 00 162 900 00 

600 Transport i łączność Ano noA AO 

6 408 681,43 
A A A 0,00 £t Ano CtOA AO 

O 408 b81,4o 
cnn-i A 
b u i n ą 

Drogi publiczne powiatowe 24L) 000,00 A O •! n n n 1 210,00 

bUbU Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych r\r\ r\r\f\ r\r\ 

90 000,00 
A O ^ n n n 1 210,00 O d o d n nn y i zlU,UU 

B U D O W A C H O D N I K A D L A P I E S Z Y C H P R Z Y D R O D Z E P O W I A T O W E J W 
MIEJSCOWOŚCI J O Z E F Ó W 

pn nnn nn 1 210 00 91 210 00 

60016 Drogi publiczne gminne 6 168 681 ,43 - 1 210,00 6 1 6 7 471 ,43 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 958 681,43 - 1 210,00 5 957 471 ,43 

B U D O W A W I A T P R Z Y S T A N K O W Y C H 20 000,00 - 8 376,00 11 624,00 

M O D E R N I Z A C J A ŚCIEŻKI P I E S Z O - R O W E R O W E J W MIEJSCOWOŚCI 
G L I N I A K 30 000,00 2 042,00 32 042,00 

P R Z E B U D O W A UL.HUBERTA.ZOŁNiERSKIEJ.LGTNICZEJ 1 
S E Z A M K O W E J W K A R O L I N I E 1 000 000,00 - 4 451,00 995 549,00 

P R Z E B U D O W A UL.ŚWIERKOWEJ W T A R O Ó W C E 209 425,00 9 575,00 219 000,00 

Razem 19 446 226,43 0,00 19 446 226,43 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 53/2017 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 12 września 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Załącznik Nr 1 i Nr 2 

1. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych, przyjętych 
na 2017 rok. 

2. W planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Soleckiego dokonano korekty 
paragrafów wydatków na przedsięwzięcie realizowane w ramach Funduszu Soleckiego Sołectwa 
Kolonia Janów, polegającego na wykonaniu progów zwalniających, poprzez przeniesienie kwoty 
600 zl z paragrafu 4300 - „zakup usług pozostałych" na paragraf 4210 - „zakup materiałów". 




